
 

 
JB Stannum 
Lidická 66/43 
CZ 15000 Praha 
Česká republika 
T +420 777 874 440 
j.b.stannum@seznam.cz 
 
Hmotnost balení: 15 kg  
1 ks cca 300 g 
GHS08  

Cínová pájka Sn25 + Pb75 
      UFI: DYFT-QTNA-H502-11DT 
Obsahuje:  celistvé olovo [průměr částic ≥ 1 mm]    

Nebezpečí 
H360FD - Může poškodit reprodukční schopnost. Může poškodit plod v těle matky. H362 - Může 
poškodit kojence prostřednictvím mateřského mléka.  
P201 - Před použitím si obstarejte speciální instrukce. P260 - Nevdechujte dým, prach. P263 - Zabraňte 
styku během těhotenství a kojení. P280 - Používejte ochranný oděv, ochranné brýle, obličejový štít. 
P308+P313 - PŘI expozici nebo podezření na ni: Vyhledejte lékařskou pomoc/ošetření. P501 - Odstraňte 
obsah a obal ve sběrném místě pro nebezpečné nebo zvláštní odpady.  
Pouze pro profesionální uživatele.  

 

mailto:j.b.stannum@seznam.cz

